
Grajewo, dnia 6.09.2022 r.

     Do: Uczestników postępowania przetargowego

Numer sprawy: ZP 11/22

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W RAMACH CZĘŚCI NR 1, 2, 3, 4, 5 , 6, 7, 8 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU 9 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej  „Zamawiającym”, działając zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 11/22 o udzielenie
zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Dostawa  materiałów,  implantów
ortopedycznych na  potrzeby  Oddziału  Ortopedycznego” za  najkorzystniejszą zostały  uznane  oferty
złożone w następujących częściach zamówienia:

1) Część 1 –   Implanty kolanowo-udowe dedykowane osobom starszym  :  

Oferta Wykonawcy:  Arthrex Polska Sp. z o. o., ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, z ceną
1 071 360,00 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze;

2) Część 2 –   Implanty do zabiegu rekonstrukcji uszkodzeń ACL dedykowane osobom młodszym  :     

Oferta Wykonawcy: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, z ceną
2 848 824,00 zł brutto oraz terminem dostawy 3 dni robocze;

3) Część  3  –    Artykuły  medyczne  jednorazowego  użytku  do  artroskopii  kompatybilne  z  wieżą  
artroskopową  posiadaną  przez  szpital  firmy  Arthrex  (pompa  nr  katalogowy  6485,  shewer  nr
katalogowy 8305, koagulacja nr katalogowy 9800)  :  

Oferta Wykonawcy:  Arthrex Polska Sp. z o. o., ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, z ceną
515 160,00 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze;

4) Część 4 –   Zestaw do osteotomii  :  

Oferta Wykonawcy:  Arthrex Polska Sp. z o. o., ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, z ceną
78 840,00 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze;

5) Część 5 –   Implanty do bezwęzłowego szycia łąkotki all-Inside  :   

Oferta  Wykonawcy:  Zimmer Biomet  Polska Sp.  z  o.o.,  ul.  Domaniewska 50,  02-672 Warszawa,
z ceną 49 410,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

6) Część 6 –   Zespolenia złamań dedykowane osobom starszym  :  

Oferta  Wykonawcy:  „ChM”  Sp.  z  o.  o.,  Lewickie  3b,  16-061  Juchnowiec  Kościelny,  z  ceną

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



267 624,00 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

7) Część 7 –   Implanty bioder dedykowane osobom starszym  :  

Oferta  Wykonawcy:  Johnson & Johnson Poland Sp.  z  o.  o.,  ul.  Iłżecka 24,  02-135 Warszawa,
z ceną 1 354 320,00 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

8) Część 8 –   Cement  :  

Oferta Wykonawcy: Heraeues Medical Poland Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa,
z ceną 26 913,60 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

Uzasadnienie wyboru:

Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego są
zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z późn. zm.). W ramach poszczególnych części uzyskały one najwyższą liczbę punktów, a zatem
zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria oceny ofert. Zamawiający unieważnia
postępowanie w Części 9 na podstawie art. 224 ust. 1 Pzp. 

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Kryterium

oceny
Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Część 1 – Implanty kolanowo-udowe dedykowane osobom starszym

1
Arthrex Polska Sp. z o. o.
ul. Karczunkowska 42
02-871 Warszawa

Cena brutto
1 071 360,00

zł
60,00 pkt 90,00

pkt
Termin dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 2 – Implanty do zabiegu rekonstrukcji uszkodzeń ACL dedykowane osobom młodszym

4
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa

Cena brutto 2 848 824,00
zł

60,00 pkt 60,00
pkt

Termin dostawy 3 dzień 0 pkt

Część 3 – Artykuły medyczne jednorazowego użytku do artroskopii kompatybilne z wieżą
artroskopową posiadaną przez szpital firmy Arthrex (pompa nr katalogowy 6485, shewer nr

katalogowy 8305, koagulacja nr katalogowy 9800)

1
Arthrex Polska Sp. z o. o.
ul. Karczunkowska 42
02-871 Warszawa

Cena brutto 515 160,00 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 4 – Zestaw do osteotomii

1
Arthrex Polska Sp. z o. o.
ul. Karczunkowska 42
02-871 Warszawa

Cena brutto 78 840,00 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 5 – Implanty do bezwęzłowego szycia łąkotki all-Inside

3 Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. Cena brutto 49 410,00 zł 60,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



ul. Domaniewska 50
02-672 Warszawa

100,00
pktTermin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 6 – Zespolenia złamań dedykowane osobom starszym

2
„ChM” Sp. z o. o.,
Lewickie 3b
16-061 Juchnowiec Kościelny

Cena brutto
267 624,00

zł
60,00 pkt

90,00
pkt

Termin dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 7 – Implanty bioder dedykowane osobom starszym

4
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa

Cena brutto
1 354 320,00

zł
60,00 pkt

90,00
pkt

Termin dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 8 – Cement

8
Heraeues Medical Poland Sp. z o. o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

Cena brutto 26 913,60  zł 60,00 pkt 90,00
pkt

Termin dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 9 –  Endoprotezy anatomiczne stawu kolanowego bezcementowa pierwotna do kolan
trudnych

--- ----------------------------
Cena brutto --------- -----

-----------
Termin dostawy --------- ------

W zakresie części nr 9 – Zamawiający informuje, iż nie wpłynęła żadna oferta. W zaistniałej sytuacji –
Zamawiający unieważnia postępowanie w ramach części nr 9 – na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo
zamówień publicznych. 

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których
procedury określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

 Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  264  ust.  1 ustawy  z  dnia  11 września 2019 roku  Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.)  zawiadamia,  iż  umowa  w  sprawie
udzielenia  przedmiotowego  zamówienia  zostanie  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  10 dni  od  dnia
przesłania  drogą  elektroniczną  niniejszego  zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umowy  zostaną
uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
    mgr Marta Romanowska

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2022-09-06T12:56:50+0200




